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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu pn. 

„Dostosowanie budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej „Promyczek”, ul. Krakowska 35, 34-120 Andrychów  
i terenu przyległego do osób niepełnosprawnych z podziałem na dwa zadania” 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00288483/01 z dnia 2024-04-17 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00312300/01 z dnia 2024-05-07 

 

 
W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia w  przedmiotowym 

postępowaniu, Zamawiający Fundacja „Promyczek” działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) uprzejmie wyjaśnia: 

 

Pytanie 1 

Proszę o informację, czy przedmiotowe postępowanie obejmuje tylko wykucie krat okiennych? 

Odpowiedź: tak, obejmuje tylko wykucie, bez montażu nowych krat.  

 

Pytanie 2 

Proszę o sprecyzowanie, z jakiego materiału mają zostać wykonane nowe parapety okienne? W Przedmiarze 

robót widnieje informacja o parapetach PCV „marmurek”, natomiast w STWiOR o podokiennikach z płyty 

drewnianej grubości min. 2,5 cm.  

Odpowiedź: należy przyjąć parapet zewnętrzny - blacha ocynkowa, parapet wewnętrzny z PCV, kolor 

marmurek. 

 

Pytanie 3 

Proszę o informację, z jakiego rodzaju drewna ma zostać wykonana nowa stolarka okienna i drzwiowa: sosna 

łączona, sosna lita, meranti czy dąb? 

Odpowiedź: należy przyjąć drewno sosnowe łączone. 

 

Pytanie 4 

Proszę o informację, jaki jest współczynnik przenikania ciepła dla drzwi zewnętrznych? 

Odpowiedź: należy przyjąć współczynnik 0,9. 

 

Pytanie 5 

Proszę o informację, czy okucia, zawiasy są do przełożenia ze starych drzwi do nowych, czy należy założyć nowe 

okucia na wzór istniejących? Czy są wymagania co do zawiasów, klamki, itp.?  

Odpowiedź: należy przyjąć odzwierciedlenie okuć, nie ma dodatkowych wymagań, co do dodatkowych 

zawiasów i klamek.  

  

Wprowadzone odpowiedzi stanowią integralną cześć SWZ. Termin składania i otwarcia ofert ulega 
zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 10.05.2024r., do godz. 
10:00. Otwarcie odbędzie się w tym samym dniu o godz. 10:30.  

 



 

 

 


